CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 251/2019

O vereador Aparecido Antonio
de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais, etc.

   INDICA,  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que  determine  ao  setor  competente  da  municipalidade  a
construção de um quebra molas com a devida sinalização na Rua
Ângelo Guerra, na altura do nº 330, no Loteamento Paraíso das
Águas.

  JUSTIFICATIVA:  A presente indicação se torna relevante pois
alguns motoristas que por ali transitam não respeitam o limite
de velocidade, fazendo com que as pessoas residentes no local
corram risco de serem atropeladas.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 08 de abril de 2019.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA
Vereador PP